

Ingrédients allergènes devant être obligatoirement être signalés sur l'emballage	
Allergènes reconnus	PIZZA TRADITION
<b>Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et produits à base de ces céréales</b>	<b>Farine de blé</b>
<b>Crustacés et produits à base de crustacés</b>	<b>St Jacques</b>
<b>Œufs et produits à base d'œufs</b>	<b>muffin, fondant chocolat, cookies</b>
Arachides et produits à base d'arachides	
<b>Poissons et produits à base de poissons</b>	<b>Saumon, Thon mariné</b>
Gélatine de poisson utilisée comme support d'arôme	
Soja et produits à base de soja	
<b>Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)</b>	<b>Crème fraîche, mozzarella, emmental, chèvre, bleu, fromage à raclette, reblochon, camembert</b>
<b>Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches) et produits à base de ces fruits)</b>	<b>Noix</b>
Céleri et produits à base de céleri	
Moutarde et produits à base de moutarde	
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l	
Lupin et produits à base de lupin	
Mollusques et produits à base de mollusques	
Lysozyme (produit à partir d'œufs) utilisé dans le vin	
Albumine (produite à partir d'œufs) utilisée comme agent de clarification dans le vin et le cidre	
Huile essentielle de moutarde et de graines de moutarde	
Oléorésine de graines de moutardes	
Huile essentielle de feuilles et de graines de céleri	
Oléorésine de graines de céleri	